
Kaluma s.r.o., J. Š. Baara 23, České Budějovice, DIČ: CZ25166964,  
tel. +420 776 369 103, +420 608 526 517, kaluma@fotokeramika.cz, www.fotokeramika.cz

Objednatel

 Fakt. adresa

Mobil

IČO DIČ

Dodací adresa je stejná jako fakturační 

Dodací adresa / adresa zásilkovny:

BAREVNÁ ČERNOBÍLÁ SEPIE ČERNOHNĚDÁ INVERSNÍ

Způsob dodání osobnÍ 
vyzvednutí

PPL

Česká pošta Zásilkovna

Název

Porcelán Sklo Smalt

TVAR A VELIKOST

GRAFICKÉ ÚPRAVY

DOPLŇKY
ks FOTO PAPÍROVÉ

ks RÁMEČEK BRONZ

ks RÁMEČEK STŘÍBRO

ks STOJÁNEK KÁMEN

NA VÝŠKU NA ŠÍŘKU

E-mail

OVÁL BOHEMIA

OBDÉLNÍK

SRDCE

STOJÁNEK

URNOVÝ OVÁL

OVÁL EURO

OBD. KUL. ROHY

KRUH

STOJ. KNIHA

URNOVÝ OBDÉL.

JINÝ

DLE VAŠÍ ÚVAHY

ZMĚNA POZADÍ

OPRAVA POŠKOZENÉHO FOTA

PŘIDÁNÍ OSOBY

ÚPRAVA POPRSÍ

BEZ ÚPRAV

ODSTANĚNÍ RAZÍTKA / VĚTŠÍCH VAD

ODSTRANĚNÍ OSOBY

KOLOROVÁNÍ

ZASLÁNÍ NÁHLEDU

OKRAJ A DEKORACE

TEXT

  OBRAZ AŽ DO KRAJE

ZLATÁ LINKA VNITŘNÍ *

ZLATÁ LINKA HORNÍ

ZLATÁ LINKA BOČNÍ *

IMITACE RATOLESTI ZLATÁ

BÍLÝ OKRAJ

STŘ. LINKA VNITŘNÍ *

STŘ. LINKA HORNÍ

STŘ. LINKA BOČNÍ *

IMITACE RATOLESTI STŘÍBRNÁ

ks LEPIDLO SILIKON

ks STOJÁNEK PORCELÁN 

ks STOJÁNEK PLEXI

ks STOJÁNEK NEREZ

* vnitřní a boční linky je možné zvolit pouze u oválu bohemia

OBJEDNÁVKA č.
Datum 
přijetí

mm

mm

mm

mm

mm

mm

cm

cm

cm

cm

POČET KS

Kaluma s.r.o., J. Š. Baara 23, České Budějovice, DIČ: CZ25166964,  
tel. +420 776 369 103, +420 608 526 517, kaluma@fotokeramika.cz, www.fotokeramika.cz

Objednatel

 Fakt. adresa

Mobil

IČO DIČ

Dodací adresa je stejná jako fakturační 

Dodací adresa / adresa zásilkovny:

BAREVNÁ ČERNOBÍLÁ SEPIE ČERNOHNĚDÁ INVERSNÍ

Způsob dodání osobnÍ 
vyzvednutí

PPL

Česká pošta Zásilkovna

Název

Porcelán Sklo Smalt

TVAR A VELIKOST

GRAFICKÉ ÚPRAVY

DOPLŇKY
ks FOTO PAPÍROVÉ

ks RÁMEČEK BRONZ

ks RÁMEČEK STŘÍBRO

ks STOJÁNEK KÁMEN

NA VÝŠKU NA ŠÍŘKU

E-mail

OVÁL BOHEMIA

OBDÉLNÍK

SRDCE

STOJÁNEK

URNOVÝ OVÁL

OVÁL EURO

OBD. KUL. ROHY

KRUH

STOJ. KNIHA

URNOVÝ OBDÉL.

JINÝ

DLE VAŠÍ ÚVAHY

ZMĚNA POZADÍ

OPRAVA POŠKOZENÉHO FOTA

PŘIDÁNÍ OSOBY

ÚPRAVA POPRSÍ

BEZ ÚPRAV

ODSTANĚNÍ RAZÍTKA / VĚTŠÍCH VAD

ODSTRANĚNÍ OSOBY

KOLOROVÁNÍ

ZASLÁNÍ NÁHLEDU

OKRAJ A DEKORACE

TEXT

  OBRAZ AŽ DO KRAJE

ZLATÁ LINKA VNITŘNÍ *

ZLATÁ LINKA HORNÍ

ZLATÁ LINKA BOČNÍ *

IMITACE RATOLESTI ZLATÁ

BÍLÝ OKRAJ

STŘ. LINKA VNITŘNÍ *

STŘ. LINKA HORNÍ

STŘ. LINKA BOČNÍ *

IMITACE RATOLESTI STŘÍBRNÁ

ks LEPIDLO SILIKON

ks STOJÁNEK PORCELÁN 

ks STOJÁNEK PLEXI

ks STOJÁNEK NEREZ

* vnitřní a boční linky je možné zvolit pouze u oválu bohemia

OBJEDNÁVKA č.
Datum 
přijetí

mm

mm

mm

mm

mm

mm

cm

cm

cm

cm

POČET KS


Kaluma s.r.o., J. Š. Baara 23, České Budějovice, DIČ: CZ25166964, 
tel. +420 776 369 103, +420 608 526 517, kaluma@fotokeramika.cz, www.fotokeramika.cz
Dodací adresa / adresa zásilkovny:
Způsob dodání
TVAR A VELIKOST
GRAFICKÉ ÚPRAVY
DOPLŇKY
ks
FOTO PAPÍROVÉ
ks
RÁMEČEK BRONZ
ks
RÁMEČEK STŘÍBRO
ks
STOJÁNEK KÁMEN
DLE VAŠÍ ÚVAHY
ZMĚNA POZADÍ
OPRAVA POŠKOZENÉHO FOTA
PŘIDÁNÍ OSOBY
ÚPRAVA POPRSÍ
BEZ ÚPRAV
ODSTANĚNÍ RAZÍTKA / VĚTŠÍCH VAD
ODSTRANĚNÍ OSOBY
KOLOROVÁNÍ
ZASLÁNÍ NÁHLEDU
OKRAJ A DEKORACE
  OBRAZ AŽ DO KRAJE
IMITACE RATOLESTI ZLATÁ
BÍLÝ OKRAJ
IMITACE RATOLESTI STŘÍBRNÁ
ks
LEPIDLO SILIKON
ks
STOJÁNEK PORCELÁN	
ks
STOJÁNEK PLEXI
ks
STOJÁNEK NEREZ
* vnitřní a boční linky je možné zvolit pouze u oválu bohemia
OBJEDNÁVKA č.
Datum
přijetí
mm
mm
mm
mm
mm
mm
cm
cm
cm
cm
Kaluma s.r.o., J. Š. Baara 23, České Budějovice, DIČ: CZ25166964, 
tel. +420 776 369 103, +420 608 526 517, kaluma@fotokeramika.cz, www.fotokeramika.cz
Dodací adresa / adresa zásilkovny:
Způsob dodání
TVAR A VELIKOST
GRAFICKÉ ÚPRAVY
DOPLŇKY
ks
FOTO PAPÍROVÉ
ks
RÁMEČEK BRONZ
ks
RÁMEČEK STŘÍBRO
ks
STOJÁNEK KÁMEN
DLE VAŠÍ ÚVAHY
ZMĚNA POZADÍ
OPRAVA POŠKOZENÉHO FOTA
PŘIDÁNÍ OSOBY
ÚPRAVA POPRSÍ
BEZ ÚPRAV
ODSTANĚNÍ RAZÍTKA / VĚTŠÍCH VAD
ODSTRANĚNÍ OSOBY
KOLOROVÁNÍ
ZASLÁNÍ NÁHLEDU
OKRAJ A DEKORACE
  OBRAZ AŽ DO KRAJE
IMITACE RATOLESTI ZLATÁ
BÍLÝ OKRAJ
IMITACE RATOLESTI STŘÍBRNÁ
ks
LEPIDLO SILIKON
ks
STOJÁNEK PORCELÁN	
ks
STOJÁNEK PLEXI
ks
STOJÁNEK NEREZ
* vnitřní a boční linky je možné zvolit pouze u oválu bohemia
OBJEDNÁVKA č.
Datum
přijetí
mm
mm
mm
mm
mm
mm
cm
cm
cm
cm
8.2.1.3144.1.471865.466429
Praha 3, Žižkov, Sladkovského nám
	objednatel: Miroslav Novotný
	objednatel: Kamenictví Kouba
	Fakturačníadresa: Lipanská 156
	Fakturačníadresa: Hlaváčkova 123
	Address: 123 01 Praha 3
	Address: 123 00 Benešov
	Mobil: 123 456 789
	Mobil: 123 456 789
	IČO: 16467897
	DIČ: CZ123456789
	CheckBox2: 0
	CheckBox2: 1
	: 
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 1
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 1
	CheckBox1: 1
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 1
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 1
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 1
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 1
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 0
	CheckBox1: 1
	TextField5: Jandák
	Cell3: 10x15
	Email: novo.miro@email.cz
	Email: koubakamenik@email.cz
	CheckBox4: 1
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 1
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 1
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 1
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 1
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 1
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 1
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 1
	CheckBox4: 1
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	CheckBox4: 0
	TextField3: 11x14
	TextField3: 9x12
	TextField4: Milan Doubek, 10.10.1984 - 22.2.2015
	NumericField2: 1.00000000
	NumericField3: 
	NumericField4: 5.00000000
	NumericField5: 
	NumericField6: 
	NumericField7: 
	NumericField1: 
	TextField6: Doubková



